

VCP550^{Q&As}

VMware Certified Professional - Data Center Virtualization

Pass VMware VCP550 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/vcp550.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What are two features provided by VMFS5? (Choose two.)

- A. Support for greater than 2TB storage devices for only VMFS and Physical RDMS
- B. Support for up to 32 extents
- C. Support for greater than 2TB storage devices for VMFS, Physical and Virtual RDMS
- D. Support for up to 64 extents

Correct Answer: BC

QUESTION 2

-- Exhibit -

The screenshot shows the Network Adapter Properties dialog box for the vmnic driver. The 'Device Status' section has 'Connect at power on' checked. The 'Adapter Type' section shows 'Current adapter: E1000'. The 'MAC Address' section has 'Automatic' selected. The 'DirectPath I/O' section shows 'Status: Not supported' with an information icon. The 'Network Connection' section has 'Production' selected in the dropdown menu.

-- Exhibit -An administrator is unable to configure Receive Side Scaling on the vmnic driver in a Windows 2008 R2 guest.

Based on the exhibit, what would need to be modified to enable this option?

- A. Manually configure a static MAC address
- B. Enable DirectPath I/O
- C. Ensure the vmnic is attached to the correct network
- D. Change the adapter type to VMXNET3

Correct Answer: D

QUESTION 3

A SAN administrator recently installed a storage encryption switch on the Fibre Channel Fabric. Shortly after the deployment, several new VMFS5 datastores recently created were dismounted. Attempts to manually mount them fail. VMFS5 upgraded datastores are unaffected. All Storage arrays in use support VASA and VAAI.

What is the root cause of this problem?

- A. All newly created VMFS5 datastores are tagged ATS_Only. The storage encryption switch blocks the ATS command.
- B. All newly created VMFS5 datastores are tagged XCOPY_Only. The storage encryption switch blocks the XCOPY command.
- C. All newly created VMFS5 datastores are tagged WRITE_SAME_Only. The storage encryption switch blocks the WRITE_SAME command.
- D. All newly created VMFS5 datastores were formatted with 1MB block size. The storage encryption switch does not support this block size.

Correct Answer: A

QUESTION 4

An administrator needs to deploy a vSphere solution containing a number of hosts and a vSphere Distributed Switch. Which steps should the administrator take to accomplish this?

- A. Create the vSphere Distributed Switch, deploy the ESXi hosts, and then add each host to the switch.
- B. Deploy the ESXi hosts, create an HA/DRS cluster containing the hosts, create the vSphere Distributed Switch, and then add the cluster to the switch.
- C. Create the vSphere Distributed Switch and as each ESXi host is deployed it will be automatically added to the switch.
- D. Deploy the ESXi hosts and then create the vSphere Distributed Switch on the hosts.

Correct Answer: A

QUESTION 5

A large medical institution needs to centralize malware and anti-virus scanning in its environment. Which vSphere component will satisfy this requirement?

- A. vShield Endpoint
- B. vCloud Network and Security
- C. vSphere Data Protection Advanced
- D. vCenter Operations Manager

Correct Answer: A

[VCP550 VCE Dumps](#)

[VCP550 Practice Test](#)

[VCP550 Study Guide](#)